
Vandalové poničili cyklistické odpočívadlo - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pátek, 02 Listopad 2012 06:48

  

Policisté z obvodního oddělení v Náchodě hledají vandala, který poničil odpočívadlo na
cyklostezce v Náchodě - Bělovsi. Pachatelovi vadil dřevěný stůl a kovový stojan na kola
dokonce vytrhl z dlažby. 

           {jathumbnail off}  

"Celé léto si mohl každý cyklovýletník odložit svůj bicykl do stojanu, usednout na lavičku a dát si
něco dobrého ke svačině. To už teď nepůjde. Lavičky někdo odnosil, stejně tak i obdélníkový
stůl. Další, na pevno instalovaný kulatý stůl přišel o část prken, byl celý porýpaný a popsaný
různými nápisy. Trnem v oku byl vandalům i stojan. Ten, vytrhaný ze svých úchytek a celý
pokroucený, skončil na poničené dlažbě vedle. Poškození se tak nevyhnula ani zámková
dlažba," uvedla tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Majitel poničeného altánku, město Náchod, škodu vyčíslil na 57 tisíc korun. Po vandalovi či
vandalech nyní policisté pátrají. Vzhledem k napáchané škodě jim na přečin poškození cizí věci
hrozí až roční trest odnětí svobody nebo peněžitý trest.

               

 1 / 1


